Tổng hợp hồ sơ, chứng từ kinh phí tổ chức đoàn ra để thanh quyết toán

theo quy định; tổng hợp kết quả Cung ứng bình ổn thị trường dịp cuối năm 2024

và Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025, báo cáo Bộ Công Thương, Ủy ban nhân

dân tỉnh.

9.2. Phòng Xúc tiến Đầu tư và Thông tin

Phối hợp với Phòng Xúc tiến Thương mại và Du lịch đăng thông tin về

Chương trình cung ứng hàng hóa ổn định thị trường lưu động trên Trang thông

tin điện tử của Trung tâm để doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh được biết và đăng

ký tham dự.

Phối hợp với Phòng Xúc tiến Thương mại và Du lịch viết tin, bài giới

thiệu, quảng bá trước, trong và kết quả tổ chức tham gia Chương trình Cung ứng

ổn định thị trường dịp cuối năm 2024 và Tết Nguyên Đán Ất Tỵ năm 2025.

9.3. Văn phòng Trung tâm

Tham mưu Ban Giám đốc Trung tâm bố trí kinh phí tham gia Chương

trình Cung ứng hàng hóa ổn định thị trường dịp cuối năm 2024 và Tết Nguyên

đán Ất Tỵ năm 2025; hướng dẫn thanh quyết toán đúng theo quy định.

Trên đây là Kế hoạch tổ chức triển khai thực hiện cung ứng hàng hóa ổn

định thị trường dịp cuối năm 2024 và Tết Nguyên đán Ất Tỵ năm 2025 của

Trung tâm Xúc tiến Đầu tư, Thương mại và Du lịch Kiên Giang./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (b/c);

- Các sở: Tài chính, Công Thương,

Nông Nghiệp và Phát triển nông thôn,

Giao thông Vận tải, Thông tin và Truyền

thông, (p/h);

- UBND các huyện, thành phố: Kiên Hải,

Kiên Lương, Hà Tiên (p/h);